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قیمت سکه و ارز ) به تومان(

رئیس اتحادیه دستگاه های 
مخابراتی از برخورد جدی با 
کالای قاچاق از اول مهر 95 
خبرداد و گفت: از این تاریخ 
بدون  و  قاچاق  کالای  خرید 
گارانتی دیگر قابل توجیه نیست 
و اتحادیه به این موارد رسیدگی 

نخواهد کرد.
غلامحسین کریمی در گفت 
وگو با خبرگزاری فارس اظهارداشت: 
از ابتدای مهر ماه 95 با تصمیم  
مشترک ستاد مبارزه با قاچاق کالا 
و ارز، سازمان حمایت از حقوق 
تولیدکنندگان  و  مصرف کنندگان 
و تعزیرات و سازمان صنعت، معدن 
و تجارت مقرر شده با کالای قاچاق 

به شدت برخورد شود.
صنف  تحادیه  ا رئیس 
دستگاه های مخابراتی و ارتباطی 
و لوازم جانبی افزود: پس از این 
تاریخ در بازدیدهای میدانی با کالای 
قاچاق در انبار، مغازه و هر مکانی 

برخورد خواهد شد.
به گفته کریمی، هم اکنون 
اصناف در جریان دقیق قوانین 
مبارزه با قاچاق کالا قرارگرفته اند و 
در این باره کتابچه ای نیز در اختیار 
اعضای هیئت صنف قرارداده شده 
تا بهانه ای برای نادیده گرفتن 
کالای قاچاق به دلیل عدم آشنایی 

با قوانین وجود نداشته باشد.
دستگاه های  اتحادیه  رئیس 
اگر  افزود: همچنین  مخابراتی 
خریداری اقدام به خرید کالای 
قاچاق بدون گارانتی کرد دیگر قابل 
توجیه نیست و بعد از تاریخ 95/7/1 
اتحادیه به این موارد رسیدگی 

نخواهد کرد.

رئیس فروشندگان فرش 
دستباف گفت: بازار کساد است 
به طوری که صادرات فرش 10 
درصد و فروش داخلی هم 20 تا 

30 درصد کاهش یافته.
مجتبی عراقچی در گفت وگو 
با نسیم آنلاین درباره وضعیت بازار 
فرش اظهار کرد: بازار کساد است و 
امیدواریم وضعیت کمی بهتر شود، 
درحال حاضر هم صادرات و هم 
فروش داخلی کاهش یافته به طوری 
که 10 درصد صادرات کمتر شده و 
فروش داخلی نیز 20 تا 30 درصد 

کاهش پیدا کرده است.
وی در رابطه با اخبار منتشر 
شده در فضای مجازی مبنی بر ورود 
فرش ترکیه ای و چینی به داخل 
کشور گفت: ورود فرش خارجی 
به داخل کشور ممنوع است و اگر 
کسی این کالا را در مغازه خود 
عرضه می کند قطعاً قاچاق بوده 
و تخلف محسوب می شود و در 
صورت اطلاع از وجود چنین کالایی، 

گزارش خواهیم کرد.
وی ادامه داد: هرچند تخلف 
است اما متأسفانه برخی فرش  
خارجی وارد می کنند که البته 
با استقبال چندانی هم روبه رو 
نمی شود چرا که هیچ فرشی از نظر 
کیفیت و زیبایی با فرش های تولید 
داخل قابل مقایسه نیست. رئیس 
تأکید  دستباف  فرش  فروشندگان 
کرد: ورود فرش و هر کالای دیگر 
به جزیره کیش آزاد است و به نظر 
می رسد که اگر به میزان بسیار کم 
هم این کالا یافت شود از این طریق 

وارد کشور می شود.
عراقچی در ادامه و در رابطه 
با وضعیت کنونی بازار فرش بیان 
داشت: فرش ایران نسبت به رقبای 
ما در هندوستان و پاکستان و 
افغانستان گران است و ما قادر 
نیستیم با آنها رقابت کنیم به 
طوری که بازار آمریکا را هندوستان 
با فرش های ارزان خود در دست 
گرفته و هنوز هم ما نتوانسته ایم با 

آنها رقابت کنیم.

رئیس اتحادیه 
دستگاه های مخابراتی 

خبر داد

برخورد جدی 
با کالای قاچاق 
از اول مهر ماه

قیمت بازارنوع سکه
1/116/100 تومانسکه تمام طرح جدید
1/118/000 تومانسکه تمام طرح قدیم

573/000 توماننیم سکه
299/000 تومانربع سکه

182/000 تومانگرمی
113/771 تومانهر گرم طلای 18 عیار

نوع ارز
3553 توماندلار
3991 تومانیورو
4728 تومانپوند

1220 تومانلیر ترکیه
977 توماندرهم امارات

تعاون  مدیرعامل سازمان 
روستایی نرخ جدید خرید 
تضمینی شیرخام را اعلام 

کرد.
به گزارش فارس، حسین 
صفایی دیروز در حاشیه نشست 
خبری خبرنگاران در مورد آخرین 
خرید تضمینی شیرخام گفت: از 
ابتدای تیرماه این خرید تضمینی 
در 10 استان آغاز شده است 
و پیش بینی می کنیم خرید 

تضمینی شیرخام مازاد دامداران 
به روزانه 1000 تن برسد.

وی با اشاره به اینکه شیرخام 
توسط 15 کارخانه طرف قرارداد 
کرد:  تصریح  می شود،  خریداری 
برخلاف پیش بینی ما، خرید 
روزانه شیرخام بین 600 تا 800 
تن باقی مانده است و نرخ خرید 
شیرخام در بازار مصرف بر اساس 
خرید تضمینی بالا رفته و به 
1200 تومان در هر کیلوگرم 

رسیده است.
به گفته مدیرعامل سازمان 
تعاون روستایی، بر اساس پیام 
وزیر جهاد کشاورزی به بنده، باید 
سهمیه جذب شیرخام دامداران 
توسط سازمان تعاون روستایی 
افزایش یابد و متوسط نرخ خرید 
شیرخام توسط این سازمان 

کیلویی 1250 تومان است.
وی این را هم گفت که تا امروز 
80 هزار تن شیرخام خریداری 

شده و بیشتر به صورت خام یا 
شیرخشک در راستای صادرات 

فروخته شده است.
کرد:  خاطرنشان  صفایی 
خریداران شیرخام پس از صادرات 
محصول می توانند با ارائه برگ 
سبز به گمرک، ضمانت خود را 

آغاز کنند.
مدیرعامل سازمان تعاون 
روستایی همچنین از آغاز فروش 
شیرخشک دامداران در بورس 

کالا خبر داد و گفت: این عرضه 
فقط برای صادرات خواهد بود و 
از خریداران شیرخشک در بورس 
کالا ضمانت گرفته می شود که 
حتما محصول خریداری شده را 

صادر کنند.
به گفته صفایی، قیمت هر 
کیلوگرم شیرخشک حاصل از 
خرید تضمینی شیرخام حدود 
2 دلار بر روی تابلوی بورس کالا 

خواهد بود.

نرخ خرید تضمینی شیرخام کیلویی 1250 تومان شد

معاون روابط کار وزیر تعاون، کار و رفاه 
اجتماعی گفت: بعد از گذشت سه دهه تغییر 
چندانی در معیشت کارگران احساس نمی کنیم.

به گزارش نسیم آنلاین، سیدحسن هفده تن 
دیروز در نشست علمی تخصصی منتخبان تشکل های 
کارگری و کارفرمایی اظهار داشت: اگر تشکل هایمان 
قوی و قدرتمند بودند و امروز می توانستند در کنار 
نهادهای تصمیم گیری دولت حضور پررنگی داشته 
باشند به طور قطع قوانین و مقرراتی که اصلاح 
می شد میزان اثر بخشی شان در رشد اقتصاد کشور 

بسیار بالاتر بود.
معاون روابط کار وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی 
افزود: امروزه 182 هزار قانون و مقررات دستورالعمل و 
آیین نامه همچون غل و زنجیر بر پیکره اقتصاد نحیف و 
زخم خورده کشور آویزان است و جای تحرک به اقتصاد 

کشور را نمی دهد.
هفده تن با بیان اینکه یکی از دلایلی که 
قوانین و مقررات ما اثربخش و کارآمد نیست عدم 
حضور نمایندگان تشکل های عالی کاری کارگری و 
کارفرمایی در نهادهای تصمیم سازی دولت است، 
اضافه کرد: ما خیلی فرق می گذاریم بین تشکل های 
کاری و کارفرمایی با احزاب سیاسی و این در حالی 
است که احزاب سیاسی ریشه چندانی در دل مردم 

و جامعه ندارند.
معاون روابط کار وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی 

یادآور شد: دستمزد کارگران از سال 84 تاکنون 67 
درصد قدرت خریدش را از دست داده است یعنی 
یک هزار تومانی که نیروی کار به دست می آورد به 
اندازه 300 تومان سال 84 قدرت خرید ندارد و این 
اشتباه دولت مردان در تنظیم اقتصاد کلان کشور بوده 

است که امروزه جبران آن، کار بسیار مشکلی است.
هفده تن با اشاره به اینکه بعد از گذشت سه دهه 
تغییر چندانی در معیشت کارگران احساس نمی کنیم، 
افزود: ما وقتی می توانیم به خود ببالیم و افتخار 
کنیم که نیروی کار حداقل 50 درصد از حقوقش را 

پس انداز بکند.
وی اضافه کرد: ما در بخش روابط کار تلاش های 
زیادی کردیم و حداقل هشت برنامه دستاورد محور، 
برنامه هایی که برای اقتصاد کشور دستاورد داشته باشد 

طراحی کردیم که امید است به زودی اجرایی شود.
معاون روابط کار وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی 
اذعان داشت: اگر کره جنوبی امروزه تنه به تنه ژاپن 
حرکت می کند و بهره وری عوامل تولید آن 6 برابر 
بهره وری عوامل تولید ما و نزدیک به بهره وری ژاپن 
و آمریکا است ظرف برنامه ریزی 20 سالی است که 
صورت گرفته و همین کار را ما می توانیم انجام دهیم.
هفده تن خاطرنشان کرد: قرار بود رشد بهره وری 
نیروی کار ما سالانه 3/5 درصد رشد داشته باشد اما در 
طول چهار برنامه در پنج سال گذشته رشد بهره وری 

نیروی کار ما کمتر از یک درصد بوده است.

اعتراف معاون وزیر کار:

تغییری در معیشت کارگران ایجاد نشده است
خود تحریمی چه بلایی بر سر اقتصاد ایران می آورد؟

اسامی 170 شرکت و ارگان ایرانی
 در فهرست تحریم بانک های داخلی

عراقچی؛ رئیس 
فروشندگان فرش 

دستباف:

بازار 
کساد است

سرویس اقتصادی-
اعتقاد  به  که  شرایطی  در 
برخی  اذعان  و  کارشناسان 
دولتمردان سایه رکود بر 
اقتصاد کشور سنگینی می کند 
فاجعه بار  و وضعیت صنعت 
اقتصادی  مشاور  است، 
رئیس جمهور وجود رکود را 

منکر شد!
مسعود نیلی در واکنش به 
وضعیت اقتصادی موجود کشور 
اظهار داشت: امروز مسلماً در 
شرایط رکود به سر نمی بریم. 
نمی دانم کدام کارشناسان هستند 
که می توانند مبتنی بر ارقام و 
آمار استدلال کنند که ما الان در 

وضعیت رکودی هستیم!
وی در گفت وگو با فارس تأکید 
کرد: چه کسی گفته الان شرایط 
رکود است؟ آیا کسی هست که 
بگوید امسال رشد اقتصاد کشور 
منفی خواهد بود یا الان منفی 
است؟ مادامی که رشد تولید 
ناخالص داخلی منفی نیست شما 

در رکود به سر نمی برید.
نیلی در ادامه با پذیرش نسبی 
البته ممکن  افزود:  وجود رکود)!( 
است بگویید یک فعالیت یا چند 

فعالیت خاص در شرایط خوبی 
نیستند. مثلًا صنعت سیمان با 
مازاد ظرفیت قابل توجهی مواجه 
است در این صنعت بسیار بیش از 
نیاز کشور سرمایه گذاری شده آیا 
عنوان مشکل این صنعت اضافه 

سرمایه  گذاری است یا رکود؟
مشاور رئیس جمهور که 
حاضر به پذیرش وضعیت اسف بار 
تولیدکنندگان نشد، نگرانی 
دولتمردان از شرایط اقتصادی 
صنایع را هم رد کرد و در واکنش 
به نامه هشدار آمیز 4 وزیر دولت 
به رئیس جمهور در خصوص رکود 
تأکید کرد: در خصوص آن نامه 
نیز از همان 4 وزیر سوال کنید)!(

اقتصاد ما 
خیلی سرحال نیست

نیلی در ادامه با اذعان به 
وضعیت نامناسب اقتصاد کشور 
خاطرنشان کرد: من ادعا نمی کنم 
که اقتصاد ما خیلی سر حال است 
بلکه می گویم رکود تعریف دارد، ما 
الان مصداق تعریف رکود نیستیم.

این استاد دانشگاه که از 
نئوکلاسیک  جریان  نمایندگان 
در دانشکده های اقتصاد کشور 
محسوب می شود، همچون گذشته 

با پیش کشیدن تحلیل های به 
اصطلاح علمی – که بسیاری از آن 
تحلیل ها با واقعیت های اقتصادی 
کشور همخوانی ندارد- باز هم 
وجود رکود را انکار کرد و گفت: 
اینکه گفته می شود رکود بیداد 
می کند و بزرگترین رکود وجود 
دارد، »بر اساس مبانی علمی« 

حرف درستی نیست.
نیلی افزود: رشد اقتصاد ما از 
بهار 93 مثبت شد. فصل چهارم 
آن سال نیز رشد مثبت شد اما 
کمتر از فصول گذشته بود. اینکه 
چرا کاهش پیدا کرد بدین خاطر 
بود که قیمت نفت به شدت کاهش 

پیدا کرد.
وی تصریح کرد: یک زمانی 
می گوییم اقتصاد در رکود است 
اما یک زمانی می گوییم بخشی از 
اقتصاد در رکود است، الان رشد 
تولید ناخالص داخلی  ما مسلماً 

منفی نیست.
نیلی با چشم بستن بر رکود در 
بخش مسکن و بدعهدی های دولت 
در تحویل مسکن مهر و شکست 
یازدهم همچون  دولت  پروژه های 
مسکن اجتماعی و وام خرید 
مسکن، افزود: در مورد مسکن هم 

علائمی مشاهده می شود از اینکه 
هم تعداد معاملات زیاد شده و هم 
اینکه مقدار تسهیلاتی که بانک 
مسکن ظرف یک سال گذشته 
پرداخت کرده، افزایش قابل توجهی 
داشته است. بنابراین نام شرایطی 
که الان ما با آن مواجهیم را دیگر 
نمی توان شرایط رکود گذاشت اما 
این به این معنی هم نیست که 

نگران افزایش تولید نباشیم.
بسته اول خروج از رکود 

کاملا موفق بود!
از  رئیس جمهور  مشاور 
بسته های خروج از رکود نیز دفاع 
کرد و گفت: بسته اول برای سال 
93-94 تهیه شده بود و اینکه این 
بسته تا آخر سال 94 چارچوب 
سیاست  های اقتصادی دولت باشد 
و کاملًا هم موفق بود. نتیجه این 
شد که در سال 93 رشد ما مثبت 
شد، تورم ما کاهش پیدا کرد و 
همان خروج غیر تورمی از رکود 
اتفاق افتاد. یعنی تورم کم شد و 

رشد هم مثبت شد.
گفتنی است ادعای مشاور 
رئیس جمهور در رابطه با وضعیت 
اقتصادی کشور در شرایطی صورت 
می گیرد که در ماه های گذشته 

تعداد بسیار زیادی از کارخانه های 
کشور در اثر رکود اقتصادی 
ورشکست شده یا به مرز تعطیلی 
رسیده اند. در این میان اسامی 
برخی کارخانجات ملی همچون 
ارج که چند دهه در کشور تولید 
نام هایی آشنا برای  می کردند و 
مردم محسوب می شدند هم به 
چشم می خورد که سرانجام مجبور 
به تعطیلی خطوط تولید و اخراج 

کارگران خود شدند.
همچنین باید از مشاور 
رئیس جمهور پرسید این همه 
وزیران و مدیران اقتصادی دولت 
و علاوه بر آن نمایندگان مجلس 
و فعالان اقتصادی که از وضعیت 
صنایع و تولید اظهار نگرانی 
می کنند بر چه اساسی به اظهار 
نظر می پردازند. از نامه چهار وزیر 
که بگذریم، وزیر صنعت هم در 
مجلس عنوان کرد که وضعیت 
صنعت فاجعه بار است و بسیاری 
اظهارات مشابه که از سوی مدیران 

دولت یازدهم مطرح شد.
تکرار فاجعه

این اقتصاددان نئوکلاسیک که 
اوضاع اقتصادی کشور را به جای 
مشاهده واقعیت های بازار تولید، 

در میان نمودارها و اعداد و ارقام 
به ظاهر علمی خود جست وجو 
می کند، یک بار نیز دیگر در دوران 
سازندگی در کنار همفکران خود بر 
جریان های فکری اقتصادی حاکم 
بر دولت اثر می گذاشت که نتیجه 
سیاستگذاری های آن دوران تورم 
نزدیک 50 درصد و له شدن 
کارگران زیر چرخ های توسعه طلبی 

دولت کارگزاران بود.
اما این بار به روشی دیگر مردم 
در منگنه قرار گرفته اند به طوری 
که با تأکید افراطی دولت بر کنترل 
تورم، رکودی سنگین بر اقتصاد 
حاکم گردیده که بر اساس برخی 
آمارها 60 درصد صنایع را فراگرفته 
است و البته مشاور رئیس جمهور 

حاضر نیست آن را بپذیرد.
نگرانی اصلی در این رابطه 
این است که چه کسانی اطراف 
رئیس جمهور را گرفته اند و به ایشان 
مشاوران  وقتی  می دهند.  مشاوره 
روحانی واقعیات بدیهی اقتصاد 
کشور را به بهانه اعداد و ارقامی 
که خود جای سوال دارند انکار 
می کنند، چه سرانجامی جز رکود 
و ورشکستگی و تعطیلی برای تولید 

کشور می توان متصور بود؟

با چشم بستن بر تعطیلی واحدهای تولیدی

مشاور اقتصادی رئیس جمهور رکود را انکار کرد!

رئیس بنیاد مسکن انقلاب 
اسلامی گفت: در سال جاری 
واحد روستایی  به 200 هزار 
تسهیلات پرداخت می شود.

علیرضا تابش در جمع 
خبرنگاران گفت: با تصویب 
شورای پول و اعتبار در هفته 
گذشته سقف وام مسکن روستایی 
20 میلیون تومان و با بازپرداخت 

12 ساله تعیین شده است.
وی افزود: با ابلاغ بانک 
مرکزی در هفته آینده و مشخص 
شدن سهم آستانه توسط بنیاد 
مسکن تا 15 روز آینده پرداخت 
وام مسکن روستایی عملیاتی 

می شود.
رئیس بنیاد مسکن انقلاب 

اسلامی با بیان اینکه در کل 
کشور ساخت یک میلیون و 
550 هزار واحد مسکن روستایی 
به اتمام رسیده است، تصریح 
کرد: 350 هزار واحد مسکونی 
روستایی در کشور بازسازی و 
مقاوم سازی شد که در مجموع 
از 5 میلیون و 200 هزار واحد 
مسکن روستایی در کشور، یک 
میلیون و 850 واحد روستایی در 

مقابل حوادث ایمن شدند.
وی افزود: در سال جاری 
به 200 هزار واحد روستایی با 
تامین اعتباری حدود 4 هزار 
میلیارد تومان با بهره پنج درصد 

تسهیلات پرداخت می شود.
تابش اظهار کرد: 98 درصد 

طرح هادی 38 هزار روستای 
بالای 20 خانوار کشور دارای 
طرح مصوب شدند که تا پایان 

امسال به 100 درصد می رسد.
وی افزود: برخی از روستاها 
اکنون خواستار بازنگری طرح 

هادی روستا هستند و نیاز دارند 
برخی از زمین های این روستا به 

طرح هادی الحاق شود.

رئیس بنیاد مسکن انقلاب 
اسلامی عنوان کرد: اجرای 40 
درصد از 98 درصد روستاهای 
دارای طرح هادی مصوب انجام 
شد البته نه به طور کامل و در 
برخی از روستاها به اجرای موارد 

ضروری اقدام شده است.
وی افزود: 2 هزار و 300 
طرح هادی روستا در سال 
جاری اجرایی می شود که این 
مهم شامل طرح های جدید و 
طرح های نیمه کاره است و میزان 
اعتبار این تعداد طرح هادی 
در سال اول یک هزار و 300 
میلیارد تومان است که با اعتبار 
8 درصدی استانداری می توان 

این طرح ها را اجرا کرد.

رئیس بنیاد مسکن:

200 هزار مسکن روستایی تسهیلات دریافت می کنند
یک اقتصاددان گفت: آمارسازی هایی 
که برای نرخ تورم صورت می گیرد صرفا اثر 

تبلیغاتی دارد و واقعی نیست.
محمدرضا جهان بیگلری رئیس سابق کمیسیون 
پولی بانکی، سرمایه گذاری و بیمه اتاق بازرگانی 
ایران و ایتالیا در گفت وگو با »نسیم آنلاین« در 
خصوص کاهش تورم در دولت یازدهم اظهار کرد: 
برای سنجش واقعی تورم می بایست شاخص ها 
مشخص باشد و جابجایی این شاخص ها معیار 
مهار تورم نیست. اقتصاد کشور در حال حاضر در 
رکود بی سابقه ای فرو رفته و محصولات و صنایع با 
دوام یا غیر ضروری بیشتر این وضعیت را احساس 
می کنند. از جمله آنها می توان به صنعت ساختمان 
اشاره کرد، که قیمت های فروش کاهش یافته و راکد 

است، ولی اجاره افزایش داشته است.
وی افزود: اگر اجاره منزل جایش را با فروش 
ملک در شاخص سنجش تورم عوض کند، آمارها 
کاهش در این بخش را نشان می دهند، ولی مردم 
نمی توانند این کاهش را لمس کنند. در ضمن این 
کاهش یا ثبات نسبت به سال قبل یا به صورت 
نقطه ای ماه قبل بوده است. اگر همین شاخص را 

با سه سال قبل بسنجید، مطمئن باشید افزایش 
داریم، در نتیجه این آمارسازی ها در نرخ تورم 
صرفا برای تبلیغات اثر دارد و واقعی نیست، اگر 
واقعا تصمیم به سنجش تورم است باید یک سری 
کالاهای مصرفی و ضروری کشور به عنوان شاخص 
ثابت و اصلی تورم انتخاب شود که قابل تغییر نباشد. 
آن زمان واقعا می شود تشخیص داد که تورم کاهش 

داشته یا خیر.
رئیس سابق کمیسیون پولی بانکی، 
سرمایه گذاری و بیمه اتاق بازرگانی ایران و ایتالیا 
با بیان این مطلب که »تورم هیچ وقت قابل ریشه کن 
شدن نیست« گفت: تا زمانی که شاخص های 
اقتصادی رشد داشته باشند، کاهش تورم مقطعی 
است و به سرعت می تواند به جایگاه قبلی برگردد. 
حتی می تواند در کوتاه ترین زمان سبقت قابل توجه 

و مهار نشدنی را هم داشته باشد.
جهان بیگلری خاطرنشان کرد: زمانی که 
شاخص های اقتصادی بهبود پیدا نماید و تولید 
داخل به حد انتظار از نظر کیفیت و ظرفیت برسد تا 
جوابگوی نیازهای کشور باشد، می توان تورم را مهار 
و به اندازه ضرورت در اقتصاد از آن استفاده نمود.

یک اقتصاددان:

نرخ تورم واقعی نیست

دبیرکل کانون سراسری مرغ  تخم گذار از عدم 
اجرای وعده ها برای تسهیل صادرات تخم مرغ خبرداد 
وگفت: درحال حاضر هرکیلو تخم مرغ 600 تومان 
زیرقیمت، درب مرغداری تحویل داده می شود که 

تنها راه حل این مشکل صادرات مازاد تولید است.
فرزاد طلاکش در گفت وگو با خبرگزاری تسنیم با اشاره 
به اینکه طی یک هفته گذشته قیمت تخم مرغ ثابت بوده 
و با نرخ هرکیلو 3500 تومان درب مرغداری تحویل داده 
می شود، اظهارداشت: این نرخ درحالی است که قیمت تمام 
شده برای مرغداری با 10 درصد سود 4100 تومان بوده 
ولی به دلیل مازاد تولید و نبود فرصت مناسب برای صادرات، 
مجبورند زیر قیمت تمام شده تولیدات خود را عرضه کنند.
وی ادامه داد: همچنان عدم کمک به صادرات تولید مازاد 
تخم مرغ موجب شده وضعیت قیمت ها به این شکل باشد و 
با توجه به صحبت ها و قول هایی که برای افزایش نقدینگی 
و مشوق های صادراتی داده شده، هیچ تغییر و اقدام خاصی 
انجام نشده است. این مسائل موجب شده صادرات تخم مرغ 

درسال جاری 42 درصد کاهش یابد.
دبیرکل کانون سراسری مرغ تخم گذار با بیان اینکه 
درسال گذشته بخشی از بازار عمان و ترکمنستان را نیز 

در اختیار داشتیم. تصریح کرد: سال 95 تنها به افغانستان 
وعراق صادرات انجام می شود و همین مازاد تولید در کشور 

باعث فروش تخم مرغ زیر قیمت شده است.
طلاکش حجم صادرات درسال جاری را تاکنون 
حداکثر حدود 17هزار و 500 تن اعلام کرد و گفت: تولید 
تخم مرغ درسال گذشته 930هزارتن بوده که 830 هزار تن 
در مرغداری های صنعتی و 100 هزار تن نیز توسط سایر 
ماکیان و مرغداران بومی تولید شده بود و درسال جاری نیز 

به این رقم خواهد رسید.
بنابر این گزارش در ابتدای سال جاری رضا ترکاشوند 
مدیرعامل اتحادیه مرغداران میهن با اشاره به اینکه تخم مرغ 
ایرانی با توجه به کیفیت و قیمت تمام شده خود می تواند در 
منطقه امکان صادرات بیشتر داشته باشد، گفت اما شرط لازم 
در این خصوص دریافت حمایت های دولتی است تا ما بتوانیم 

بازارهای خود را در مناطقی مانند افغانستان حفظ کنیم.
وی همچنین خاطرنشان کرد: درحال حاضر قیمت 
تخم مرغ درب مرغداری برای تولید کننده زیر قیمت است 
به طوری که این محصول کماکان 400 تا 500 تومان زیر 
قیمت تمام شده به بازار عرضه می شود که دلیل عمده آن 

همان تولید و واردات بیش از اندازه مرغ مادر اجداد است.

دبیرکل کانون سراسری مرغ تخم گذار:

وعده حمایت از صادرات تخم مرغ محقق نشد

دولت حسن روحانی اخیرا شیوه مقابله با 
 FATF مخالفان برجام را در برخورد با منتقدان

در پیش گرفته است.
به گزارش خبرنگار ما، حسین قضاوی، معاون 
وزیر اقتصاد اخیرا بدون ارائه هیچ سندی، مدعی شد 
مخالفان  FATF، صهیونیست  ها و منتقدان داخلی 

هستند.
قضاوی مخالفت ها را از سوی دو گروه می داند 
و مدعی است: اولین گروه مخالفان مربوط به لابی 
صهیونیسم و برخی از گروه های منطقه ای است که 
از FATF می خواهند ایران را راه ندهد. و گروه دوم 
در ایران هستند که به نظر من بی جهت نگرانند و 

نگرانی هایشان پایه ندارد.
این در حالی است که وزیر اقتصاد، اخیرا بدون 
مجوز از مراجع قانونی، به FATF تعهد داده است 
که تا سال 2018، قانون مصوب مجلس ایران، درباره 
مبارزه با پولشویی را تغییر دهد. طبق این تغییر، طبیعتا 

ایران باید تعریف تروریسم از جانب غرب را بپذیرد.
به هر حال همان طور که از اظهارات آقای قضاوی 
برمی آید، دولت تلاش دارد همان شیوه ای را که در 
زمان جا انداختن برجام در کشور پیاده کرد، و به 
برچسب زنی مخالفان برجام پرداخت، امروز هم برای 
پیاده سازی FATF، اجرا کند. برای نمونه در زمان 
برجام بارها از زبان مقامات دولتی عنوان شد که 
مخالفان برجام اسرائیل و کیهان هستند. حالا هم به 
 ،FATF نظر می رسد دولتی ها برای پیوستن ایران به
همان شیوه دوگانه سازی مخالفان را بهترین راهکار 
برای پنهان کردن واقعیات و آسیب های همکاری ایران 

با FATF می دانند.
گفتنی است، در برجام رئیس جمهور مدعی بود، 
حتی آب خوردن ملت ایران هم وابسته به مذاکرات 
و تصویب برجام است اما اکنون وزیر خارجه حسن 
روحانی، ادعا می کند اساسا برجام، برای رفع تحریم ها 

اجرا نشد.

FATF برخورد برجامی دولت با منتقدان

 ،FATF اجرای  برای 
همکاری  ایرانی حق  بانک های 
با هیچ یک از مراکزی که دولت 
آمریکا تحریم کرده است 
نداشته و بیش از 170 شرکت 
ایرانی  دولتی  سازمان  و  بزرگ 
در فهرست تحریم های آمریکا 

قرار گرفته اند.
به گزارش فارس، اخیرا ایران 
توافقاتی را برای اجرای یک ساله 
FATF یا به زبان ساده گروه ویژه 
اقدام مالی صورت داده است و به 
احتمال زیاد طی روزهای آینده 
شاهد آغاز اجرای این توافق باشیم.

این گروه ویژه به بهانه جلوگیری 
از تامین مالی تروریسم و پولشویی 
سازمان های تبهکار و درگیر در 
قاچاق مواد مخدر تشکیل شد، اما در 
اصل تاکنون برای بستن دسترسی 
سازمان ها، شرکت ها و ارگان هایی که 
در مسیری مخالف با سیاست های 
آمریکا قدم برمی د ارند مورد استفاده 

قرار گرفته است.
بر اساس این توافق، بانک های 
عضو این گروه ویژه باید مبدا و مقصد 
تمام پول  های ورودی و خروجی 
حساب های خود را برای این گروه 
ویژه افشا کنند و به طور کلی کشور 
ملزم به ارائه تمام اطلاعات مالی خود 
به کارگروه ویژه خواهد شد تا این 
کارگروه با بررسی تمام اطلاعات 
موجود از هرگونه به اصطلاح تامین 
مالی تروریسم یا پولشویی احتمالی 

جلوگیری کنند.
در اولین اقدام دو بانک سپه و 
ملت، قرارگاه سازندگی و خاتم الانبیا 

را که هیچ نقشی در ناآرامی های 
منطقه ندارد تحریم کرده اند.

نکته قابل تامل این است که 
قرارگاه خاتم ارتباطی با نهادهای 
به اعتقاد غرب تروریستی نداشته 
و تنها به دلیل وابستگی به سپاه 
پاسداران به خواست آمریکا و به 
دستور FATF از سوی بانک های 
مذکور مورد تحریم قرار گرفته است.

نکته مهم در این زمینه این 
است که نام بیش از 170 شرکت 
بزرگ و نهاد دولتی ایرانی در لیست 
بلندبالای تحریم های SDN آمریکا 
که از سوی دولت این کشور ارائه 
شده اند به چشم می خورد که بر 
همین اساس احتمالا در آینده شاهد 
تحریم همه یا تعداد زیادی از این 
نهادها و شرکت ها از سوی بانک های 

داخلی خواهیم بود.
از سوی دیگر این شرکت ها و 
نهادها در اقتصاد ایران نقش قابل 
توجهی را ایفا می کنند و در صورت 
ادامه روند خودتحریمی که از سوی 
بانک های ایرانی در پیش گرفته شده 
است، این سوال مطرح خواهد شد 
که با قطع ارتباط نهادهای اقتصادی 
با بانک ها چه بلایی بر سر اقتصاد 

ایران خواهد آمد؟
بر اساس این توافق، ایران باید 
اطلاعات مالی خود را به مرکز 
FATF ارسال کرده تا آنها راه های 
مبارزه با پولشویی و... را تشخیص 
داده و برای جلوگیری از هرگونه 
همکاری احتمالی با سازمان ها و 
شرکت های تحت تحریم، راهکار 

ارائه کند.

طی روزهای گذشته رسانه های 
اصلاح طلب، پذیرش FATF را 
منتسب به دولت و مجلس قبلی 
کردند اما این اظهارات در حالی است 
که طبق قانونی که در راستای مبارزه 
با پولشویی در زمان دولت قبل ابلاغ 
شده بندهایی نظیر خودتحریمی 
ارگان های ایران و در ذیل موضوع 
تروریسم مطرح کردن آنها وجود 
نداشت. تاسف بار تر اینکه وزیر اقتصاد 
تعهد داده است تا سال 2018 قانون 
مبارزه با پولشویی که مصوب مجلس 
 FATF قبلی بوده است را به مفاد

تبدیل کند.
در ادامه لیست مهم ترین 
شرکت ها و نهادهای دولتی ایران 
که از سوی دولت آمریکا تحریم 
شده ارائه شده است که تعداد آنها در 
فهرست SDN  بیش از 170 نهاد 
و شرکت و برخی از مهم ترین آنها 
به شرح زیر است، فهرستی که در 
آنها نهادهای بسیار مهم اقتصادی، 
علمی و امنیتی قرار دارند و تعهدات 
FATF را باید مساوی با توقف آنها 

ارزیابی کرد:
ایران، شرکت  بانک صادرات 
صنعتی هفتم تیر، گروه موشکی 
 ،ABYSSEC کروز، شرکت
مرکز فناوری ارتباطات و اطلاعات 
پیشرفته دانشگاه شریف، شرکت 
پیشرفته  سیستم های  تحقیقات 
گروه پیشرو، سازمان صنایع هوافضا، 
سپاه پاسداران، بنیاد شهید، شرکت 
تولیدی آلومینات، گروه مهمات سازی 
ایران، شرکت صنایع امین، شرکت 
امن افزار، شرکت اندیشه زلال، بانک 

آلومینیومی  قطعات  انصار، شرکت 
سهند ماشین سازی اردلان، شرکت 
رنگ ارفح، شرکت آریانیکان، گروه 
علوم  دانشگاه  آرمامنت،  صنعتی 
پزشکی بقیه الله، شرکت بردیا تجارت 
جاوید، بسیج، شرکت بازرگانی بهینه، 
شرکت تجاری بهنام شهریاری، 
شرکت کیانیرو، بنیاد تعاون سپاه، 
شرکت کاروانا، هواپیمایی کاسپین، 
مرکز مبارزه با جرایم سازمان یافته، 
گروه صنایع شیمیایی، کمیته 
تعیین مصادیق مجرمانه، مرکز 
جرایم سایبری، دانشگاه صنعتی 
مالک اشتر، شرکت داتک تلکام، 
عمیق،  دریایی  صنایع  شرکت 
سازمان صنایع دفاعی، آزمایشگاه 
رسانه های دیجیتال دانشگاه شریف، 
شرکت بین المللی دوستان، شرکت 
فناوری نرم افزاری دوران، شرکت 
صنایع قطعات الکترونیک، دانشگاه  
جامع امام حسین، شرکت ارتباط 
گستر نوین، شرکت ارتباط اقتصاد 
منیر، شرکت عیواض تکنیک، 
موسسه فاطر، شرکت صنایع 
فجر، شرکت فن پردازان، شرکت 
صنایع فراساخت، شرکت فراتک، 
شرکت فرایند تکنیک، شرکت 
تایدواتر، قرارگاه قائم، موسسه 
طاها- قرارگاه سازندگی کربلا، 
شرکت صنایع هوایی قدس، شرکت 
هارا، شرکت هواپیماسازی ایران، 
شرکت بازرگانی حسینی نژاد، شرکت 
ایران، شرکت  صنایع مخابرات 
ماشین سازی فجر، شرکت مهندسی 
مشاوران ایمن سازان، شرکت 
ایزایران، سازمان صنایع هوایی، 

ایران،  شرکت فناوری سانترفیوژ 
شرکت ابزار برشی ایران، شرکت 
صا ایران، شرکت کشتیرانی صدرا، 
شرکت ایران پویا، سازمان تنظیم 
مقررات، وزارت اطلاعات، صدا و 
سیما، شرکت جاودان مهرطوس، 
شرکت صنایع جوزا، شرکت کالای 
الکترونیک ایران، شرکت ابزار برش 
کاوه، شرکت مهمات سازی خراسان، 
صنایع شهید بابایی، هواپیمایی 
ماهان، بانک مهر، شرکت مشاور 
صنعت، هواپیمایی معراج، وزارت 
میزان،  ماشین سازی  دفاع، شرکت 
مجتمع صنعتی اجزاء دقیق، شرکت 
پویا کنترل، شرکت نوید کامپوزیت، 
شرکت نگین پرتو، شرکت مهندسی 
افق صابرین، شرکت عمران ساحل، 
شرکت صنایع شیمیایی پارا، 
شرکت صنایع شیمیایی پارچین، 
شرکت پرتو صنعت، شرکت پارس 
آمایش صنعت کیش، شرکت پایا 
پرتو، شرکت شیمیایی پنتاته، 
شرکت پرگاز آریا مولد، شرکت 
راه ساحل، موسسه راه ساز، شرکت 
واردات و صادرات سد، شرکت 
تجهیزات ایمنی، گروه صنعتی 
ثامن الائمه، شرکت سازه مرکب، 
شرکت سپانیر، صنایع شهید موحد، 
صنایع  شرکت  شتابگامان،  شرکت 
الکترونیکی شیراز، شرکت سیماتک، 
شرکت تقطیران کاشان، شرکت 
باتری نیرو، نیروی انتظامی و شرکت 

صنایع دریایی ایران.
FATF در مجلس بررسی

 و اصلاح شود
یک نماینده سابق مجلس با 

اشاره به اینکه بهتر است این 
قرارداد به مجلس ارجاع داده شده 
و اصلاح هایی در آن صورت بگیرد، 
گفت: در صورتی که این قرارداد 
مطابق آنچه غربی ها و آمریکا 
تعیین کرده اجرا شود، بزرگ ترین 
خفت برای دولت یازدهم محسوب 

خواهد شد.
محمد  تسنیم،  گزارش  به 
اینکه توافق  با اعلام  سلیمانی 
FATF تمام شده نیست، اظهار 
داشت: بهتر است این قرارداد به 
مجلس ارجاع داده شود و انتظار 
می رود مجلس حداقل بیش از 20 
دقیقه برای بررسی این قرارداد مهم 
وقت بگذارد تا اظهارات مخالفان و 
موافقان شنیده شود؛ بهترین حالت 
ممکن در شرایط کنونی این است 
که مجلس محترم در بررسی این 
قرارداد استثناهایی درباره نهادهای 
داخلی و برخی نهادهای انقلابی 
قائل شده و به صورت مشروط تن 

به آن بدهد.
 FATF وی با ابراز اینکه توافق
کاپیتولاسیون دوم است، تصریح 
کرد: در صورتی که این قرارداد 
مطابق آنچه غربی ها و آمریکا تعیین 
کرده اجرا شود، بزرگ ترین خفت 
برای دولت یازدهم محسوب خواهد 
شد؛ دولت یازدهم نه تنها نتوانست 
تحریم خارجی ها علیه شرکت و 
نهادهای داخلی را لغو کند بلکه 
طی تدبیری زمینه تحریم نهادهای 
انقلابی داخل توسط بانک های 
داخلی را نیز فراهم کرد که این 

اقدام واقعا خفت بار است.
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